
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Polski Ład 

Na podstawie art.65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 Polski Ład na remont zabytkowego kamiennego muru 
ogrodzeniowego Zespołu Dworsko-Parkowego w Rymanowie Gmina Rymanów stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4546F698-16F0-4CC7-B0B8-F43239912D81. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 48/2024 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 5 marca 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Polski Ład na 
2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

921 92120 6090 399.996,80 zł 
Wydatki    

921 92120 6580 399.996,80 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4546F698-16F0-4CC7-B0B8-F43239912D81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2024-03-05T09:27:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




